
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 144
Dům o dispozici 4+kk a užitnou plo-
chou 128,3 m2 je moderně koncipován 
tak, aby byl přirozeně světlý a obytné 
místnosti prostorné. I tak zde ale vzni-
ká dostatek místa na technickou míst-
nost, předsíň a spíž. Dbáme na to, aby 
naše moderní dřevostavby byly nejen 

moderní a atraktivní na pohled, ale i 
praktické. 
Dům vám rádi na vaše přání vybavíme 
krbovými kamny, klimatizační jednot-
kou i fotovoltaickou elektrárnou. Staví-
me domy pro život a pro vaši spokoje-
nost uděláme maximum. 

4+kk
151.8 m2

128.3 m2

stanová
26°

103 500
27 200

705 600
457 560

5 163 860

3 870 000

vč. statiky

Základy + příprava

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


